
 

 
 

 
UCHWAŁA NR 555/2018 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE      
z dnia 18 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  
w Choszcznie 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. t.j. z 2017 r. poz. 1868), Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy  
w Choszcznie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2.  Traci moc uchwała nr 79/2015 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia        

27 maja 2015 r. w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Powiatowego Urzędu 
Pracy w Choszcznie.  

 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Choszcznie. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz     
 

2. Bogumił Gibert   
 

3. Aneta Kołuda  
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 


